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Säkra vinnare på Aspeboda GK 
öreningens golfspelare var aktiva under våren. Då avgjordes klubbmäster-
skapet i Aspeboda, denna gång i vackert väder, och på Samuelsdal spelades 

scramble under ett antal onsdagar. 
 Från båda golfbanorna rapporteras om bra intresse. Flera av spelarna hade 

fyllt 80 och mer.  
 – I ett klubbmästerskap, som pågår större delen av 
dagen, hinner medlemmarna bli bekanta med var-
andra. Den sociala gemenskapen ökar. Och det mer 
än i andra golftävlingar, säger tävlingsledare Hans 
Thors. 
 Tävlingen hade samlat ett 60-tal deltagare. En bra 
siffra. Det var betydligt fler än i fjol då det regnade 
hela tiden. Nu hoppas de ansvariga på en ny soldag 
2012. Och då vill man se flera damer i tävlingen.  
 – I ett klubbmästerskap är anspänningen inte lika 
stor som i andra golftävlingar, tillägger Thors.  
 

Gusten Åberg, segrare i Herrar A 
 

I huvudklasserna, herrar A och damer A, segrade Gusten och Harriet Åberg. 
Båda erfarna golfspelare. De bor utanför banans 
nionde hål och har goda möjligheter till träning.  
 Även segrarna i klass B, Lars-Erik Hurtig och Ulla 
Stenman, får beröm av tävlingsledningen.  
 Ulla tycker golf är roligt och spelar därför ofta och 
gärna. Lars-Erik Hurtig hade verkligen en hellyckad 
dag. Han vann sin klass med hela sex slag. 
 

Det är inte bestämt vilken bana medlemmarna kom-
mer att inbjudas till när det blir dags för 2012 års 
mästerskap. 
  

Damsegrarna Harriet Åberg och Ulla Stenman 
 

Resultat, KM–golf på Aspeboda: 
Damer A: 1) Harriet Åberg 80 slag, 2) Maj-Britt Wickberg 83, 3) Eva Frisk 86. 
Damer B: 1) Ulla Stenman 82 slag, 2) Gunilla Östlund 83, 3) Annabella Söderkvist 83 
SHC, 4) Annie-Maj Eriksson 84, 5) Elsa Höglund 85. 
Herrar A: 1) Gusten Åberg 74 slag, 2) Dan Lundstedt 76, 3) Rune Radesten 79, 
4) Mats Isberg 80, 5) Dan Asplund 80 SHC, 6) Rolf Backlars 81, 7) Jan Owe Gun-
narsson 82. 
Herrar B: 1) Lars-Erik Hurtig 64 slag, 2) Lars-Olof Timsjö 70, 3) Leif de la Waux 75, 
4) Gunnar Eriksson 75 SHC, 5) Sven-Arne Berglund 77, 6) Åke Geijer 79, 7) Tord 
Jarkell 80, 8) Bo Andersson 81, 9) Jörgen Ekström 81 SHC, 10) Hans Lund 81 SHC. 
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Scramble på SamuelsdalScramble på SamuelsdalScramble på SamuelsdalScramble på Samuelsdal    
Scramble, det lättsamma lagspelet, spelades på 
Samuelsdal ett antal onsdagar i våras. Damerna var i 
majoritet.  
 Fortsättning följde med tre speldagar i augusti. 
Deltagarna placerades i 3- och 4-mannalag efter sina 
handicap i golf. Spelet pågick några timmar. I vän-
tan på resultaten berättade spelarna om lyckade och 
mindre lyckade slag på de nio hålen.  
 Lars-Erik Johansson, som har hjälp av hustrun 
Inga med arrangemanget, överlämnade varierande 
belopp – 20 kr eller 30 kr – av startpengarna till 
spelarna i de bästa lagen. 
 

Lars-Erik Johansson, ansvarig för scramble i SPF, här bakom två av de flitiga 
damerna, Catharina Hjortzberg-Nordlund och Barbro Edström  

 
 

GolfslagetGolfslagetGolfslagetGolfslaget    
Alla golfspelare hoppas någon gång kunna göra 
hole-in-one. Det vill säga få bollen att rulla direkt i 
koppen från utslag. De som lyckats finns namngivna 
på en tavla inne i klubbrummet till Samuelsdals 
Golfklubb.  
 Där står bl a SPF-medlemmen Lars Berglund, 
72. Han har gjort hole-in-one på banans 15:e och 
sista hål, ett korthål på 125 meter.  
 Spelkamraten Lars-Inge Bäckström, tidigare do-
mare i golf, såg hur bollen gjorde en runda på green 
innan den försvann ner i koppen. Men det såg inte 
Lars. 

Lars Berglund som slog hole-in-one på Samuelsdal under en morgonrunda. 
 

 – Man ska ha tur och det hade jag den här dagen, säger han. Lars fick en per-
fekt träff med femmans klubba. Han såg när bollen slog ner 1,5 meter framför 
flaggan. Och sen försvann den…  
 Han tycker att golf är en trevlig motion. Varje vardagsmorgon går han 
tillsammans med några andra SPF:are ut på nya slingan (6 hål).  
 I ungdomen var Lars Berglund aktiv idrottsman. I junioråldern var han 
lovande i ishockey. Spelade för Falu BS i många år. Hans viktigaste match var 
junior-SM-finalen mot Grums. Senare blev det matcher mot Leksand. Då med 
bl a Åke Lassas. Kanske den störste i LIF-tröjan.  
 – Försökte man ta sig förbi honom hände det att man ”studsade” in sargen, 
skrattar Lars Berglund. 
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Ragnvalds pricksäkra slagRagnvalds pricksäkra slagRagnvalds pricksäkra slagRagnvalds pricksäkra slag    
tterligare en SPF-medlem i Falubygden har lyckats slå hole-in-one. Under en 
scramble på Samuelsdals GK fick Ragnvald Eriksson en fullträff på nionde 

hålet. Bollen gick rakt fram och uppför den lilla backen. Då försvann den ur 
hans synhåll.  
 En stund senare hörde han jubel från uteserveringen. Där såg man att bollen 
rullade direkt i koppen.  
 – Jag siktade och slog. Sen såg jag bollen gå rakt fram. En stund senare 
hörde jag jublet, berättar Ragnvald under arbete på den egna tomten. Han fort-
sätter: 
 – Det handlar om tur till hundra procent. Det dröjer säkert innan jag gör om 
det. Men det var en rolig dag.  
 Vid prisutdelningen efteråt – ett 20-tal spelare deltog i spelet – hurrade man 
för Ragnvald och det pricksäkra slaget. Det betydde också seger för 4-manna-
laget i tävlingen. 
 När Ragnvald kom hem till villan på kvällen blev han gratulerad av hustrun 
Elisabeth och barnen Johan, Petra och Sandra. De visste hur svårt det är att slå 
hole-in-one.  

 Ragnvald Eriksson, f d inköpare 
på Banverket i Borlänge, pensionera-
des för två år sedan. Efter några må-
nader började han med golf. Han står 
nu på hcp 30. I princip spelar han 
varje dag från måndag till torsdag. 
Ibland kan det bli stavgång i omgiv-
ningarna. Och på vintern skidor. 
Han har åkt ett antal Vasalopp. Och 
Stockholm Maraton har han sprungit 
16 gånger, personbästatiden är så bra 
som 3,07. 

Ragnvald Eriksson, glad över sitt  
första hole-in-one. 
 
 

Scramble hela septemberScramble hela septemberScramble hela septemberScramble hela september    
Meningen var att föreningens scramble på Samuelsdal på onsdagar skulle 
avslutas redan i augusti. 
Men intresset har varit så stort –och det bland såväl damer som herrar – att de 
ansvariga beslutat fortsätta hela september månad ut.  
Lars-Erik och Inga Johansson vill helst ha anmälan redan kvällen före. 
Skicka anmälan med e-post – inga.lej@tele2.se – eller ring 207 18. 
 

 

Text och foto: Sven-Erik Ejeborg 
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